- 1 -

渡财产业〔2022〕3 号

关于下达 2022 年
中央农业生产发展资金预算的通知

区农业农村委：

根据《重庆市财政局关于提前下达 2022 年中央农业生产发展

资金和市级农业资源与生态保护资金预算指标的通知》（渝财农

〔2021〕121 号），经研究，现下达粮食风险基金专户 2022 年中

央农业生产发展资金 21 万元，专项用于耕地地力保护补贴。

该专项资金补贴方向为 2022 年中央直达资金（标识：01 中

央直达资金），贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持

不变。按照《中央对地方专项转移支付绩效目标管理暂行办法》

- 2 -

（财预〔2015〕163 号）等要求，2022 年度资金绩效目标一并下

达（详见附件），请在组织预算执行中对照绩效目标做好绩效监

控，确保年度绩效目标如期实现。

资金年终决算科目列报“2130122 农业生产发展”；经济分

类科目列“303 对个人和家庭的补助”。

附件：2022 年度中央农业生产发展资金绩效目标表

大渡口区财政局

2022 年 1 月 14 日

重庆市大渡口区财政局办公室 2022 年 1 月 14 日印发